
RP-0211-14/2021 
 
 

Zarządzenie nr 14/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 9 lutego 2021 roku 
 

w sprawie znaku graficznego Wydziału Rolnictwa, Ogrodnictwa i Bioinżynierii  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 7 ust. 5 i  § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu wprowadza się do stosowania znak graficzny 

Wydziału Rolnictwa, Ogrodnictwa i Bioinżynierii, który składa się z: 
a) sygnetu – symbolu graficznego, 
b) logotypu – tekstowego przedstawienia nazwy Wydziału. 

2. Logotyp zawiera nazwę Wydziału w języku łacińskim: „FACULTAS AGRICULTURAE 
HORTICULTURAE ET BIOTECHNICAE”. 

3. Wzór znaku graficznego, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia.  
4. Szczegółowe zasady i standardy używania znaku graficznego określa Podstawowa Księga 

Znaku dostępna na stronie internetowej Wydziału. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


